mines sancti damiani in posse castrinovi et labetis, eidem restituì et reddi faciatis..
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Et predìcta omnia et singula petit sibi fieri nomine predicto omni iure et modo quo

melius possit salvo iure addendi diminuendi, mutandi corrigendi particolari s et alte-

rius petitionis unde dorninus Ausaldus Ceba potestas Astensis Consilio dominorum

Tholomei Asinarij et Arrdree Gareti sindicorum communis Astensis et ipsi sindici

una cum dicto potestate dicunt et sentenciando pronunciami super eo quod petit

dictus Jacobus predicto nomine sibi dari et restitui donnea que detinentur per com-

mune Astense vel alium prò communi, quod dictum commune dieta donnea eisdem

minoribus dimittere debeat pacifico et quiete, super eo vero quod petijt sibi dimitti

et restitui donnea que detinentar per homines sancti damiani dicunt et sentenciando

pronunciant ipsam questionem ad ipsos non pertineve reservato dictis minoribus eo-

rum iure centra possessores, super eo autem quod petijt libras Mille quingintas

Astenses prò damno dictis minoribus dato ex destructione et dirutione castri et

ville castri novi et ville labetis, et ex ductione hominum dictorum minorum facta

in villa sancti damiani dicunt et arbitrando pronunciant prò bono pacis et concordie,

et amicabiliter componendo quod prò emendatone dicti damni commune Astense,

det et dare debeat dictis minoribus libras sexcentas Astenses. Lata Ast in pieno Con-

silio generali civitatis Astensis super voltis de dom ubi celebrantur Consilia presen-

tibus testibus Ardizone de Arcu, Franzono pallido, Jacobo Ragio et Andriyno Malbecbo

et Petrino Ziverio omnibus notarijs.

Et inde unum et plura eiusdem tenoris instrumenta fieri preceperunt. quorum

istud est communis Astensis.

Et ego Thomas Eellonus notarius pallatinus predictis interfui et sic scripsi.

853. De alia simili sentencia lata inter dictum commune Ast ex una farle, et

quosdam de Solario simili occasione. 1280. 28 Februarij.

Anno domini Millesimoducentesimooctiiagesimo Indictione octava die iovis ultimo

mensis Februarij. Questio vertebatur coram dominis Tholomeo de Asinarijs et Andrea

Gareto sindicis communis Astensis inter infrascriptas partes in bunc modum, Coram vobis

domino pagano de lucino. potestate astensi et coram vobis dominis Manuele Pelleta et

Raymondo Cacayrano sindicis communis Astensis dicunt et proponunt domini Maynfredus

de Solario, Obertinus de Solario et Jacobus de Solario eorum nomine et nomine domini